
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL EDUKACINIŲ (MUZIKOS SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ KULTŪROS IR MENO 

KŪRĖJAMS SKYRIMO 2022 METAIS 

 

2022 m. gegužės 19 d. Nr. 1LKT-68(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 

straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487, 16-

31 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2022 m. gegužės 3 d. 

Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-34(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms muzikos srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  Mantautas Krukauskas 

Dalyvavimas kūrybiškumo ir 

inovacijų renginyje Kanadoje ir 

Ispanijoje 

93,34 2 730,00 

1.2.  Marija Rasa Kudabaitė 

Kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidoms, pristatant kūrinį UNM 

festivalyje, Reikjavike 

92,67 1 300,00 

1.3.  Raimonda Žiūkaitė 

Baltijos šalių integravimas į 

tarptautinį festivalį UNM 

Islandijoje 

91,99 1 194,00 

1.4.  Gražina Daunoravičienė 
Dalyvavimas IMS XXI kongrese 

Atėnuose 
91,99 1 984,00 

1.5.  Ieva Baublytė 

Diatoninės arfos muzikos kursai 

Prancūzijoje ir edukacinio 

koncerto parengimas 

91,33 2 400,00 

1.6.  Liucilė Uršulė Vilimaitė 
Dalyvavimas Pasauliniame arfos 

kongrese Kardife 
91,32 1 245,00 

1.7.  Vytis Nivinskas 

Pranešimas tarptautinėje Rhythm 

Changes konferencijoje Jazz 

Then and Now 

90,67 1 000,00 



 

 

1.8.  Karolina Macytė 

Šiuolaikinės vokalinės muzikos 

bei išplėstinių balso technikų 

meistriškumo kursai su Angelika 

Luz 

90,66 3 135,00 

1.9.  
Agnė Buškevičiūtė-

Tumalavičienė 

Vokalinio meistriškumo kursai 

Suomijoje 
89,67 1 485,00 

1.10.  Zhanna Miniotas 
Pasiruošimas ir dalyvavimas 

tarptautiniame konkurse 
87,66 1 800,00 

1.11.  Paul Erik Andersson 
Dalyvavimas meistriškumo 

kursuose ir festivalyje 
85,33 1 600,00 

1.12.  Gabrielė Kupšytė 

Dalyvavimas „Vokalo 

pedagogikos simpoziume“, 

dainavimo konkursas, stažuotė, 

meistriškumo kursai 

83,01 2 400,00 

1.13.  Julija Karaliūnaitė 
Dalyvavimas operos studijoje 

Jeruzalėje Izraelyje 
83,00 2 400,00 

1.14.  Dmitrij Golovanov Meistriškumo kursai 80,32 1 100,00 

1.15.  
Veronika Čičinskaitė-

Golovanova 
Meistriškumo kursai 80,32 1 100,00 

1.16.  Julija Ivanovaitė 

Pasiruošimas ir dalyvavimas 

meistriškumo kursuose, 

koncertinė veikla 

79,01 2 000,00 

1.17.  Saulius Lipčius 

Dalyvavimas 30-ajame 

tarptautiniame gitaros 

simpoziume Izerlone (Vokietija) 

2022 

78,65 600,00 

1.18.  Chris Etienne Ruebens 

Dalyvavimas 30-ajame 

tarptautiniame gitaros 

simpoziume Izerlone (Vokietija) 

2022 

78,65 600,00 

1.19.  Sergej Krinicin 

Dalyvavimas 30-ajame 

tarptautiniame gitaros 

simpoziume Izerlone (Vokietija) 

2022 

78,65 600,00 

1.20.  Juta Pranulytė 

Atlikimo mokymai: techniniai 

pagrindai ir išplėstinės 

instrumentų technikos 

78,00 1 440,00 



 

 

1.21.  Arūnas Maliukas 

Ansamblinio dainavimo įgūdžių 

tobulinimas konkurso-festivalio 

Riga Sings 2022 metu: vokalinės 

programos paruošimas, 

repeticijos, diskusijos su 

komisija, dalyvių stebėjimas 

77,34 305,00 

1.22.  Zigmas Čepulėnas 

Dalyvavimas 30-ajame 

tarptautiniame gitaros 

simpoziume Izerlone (Vokietija) 

2022 

77,00 600,00 

1.23.  Gabrielius Gaidamavičius 

Koncertinės programos 

paruošimas, muzikinių įgūdžių 

tobulinimas, atlikimas ir sklaida 

su ansambliu „Duodeco“ 

76,33 305,00 

1.24.  Karolina Parmionova 
VERÃO CLÁSSICO 2022 

meistriškumo kursai Lisabonoje 
75,67 850,00 

1.25.  Algirdas Vaičaitis 

Profesinis tobulėjimas akordeono 

muzikos atlikimo srityje bei 

konkursinė veikla 

75,67 2 300,00 

1.26.  Justina Leinartaitė 

Konkurso-festivalio Riga Sings 

2022 metu: vokalinių įgūdžių 

tobulinimas, programos 

paruošimas, repeticijos, 

diskusijos su komisija bei dalyvių 

stebėjimas 

75,67 305,00 

1.27.  Ūla Zemeckytė 

Ansamblinio dainavimo įgūdžių 

tobulinimas konkurso-festivalio 

Riga Sings 2022 metu: vokalinės 

programos paruošimas, 

repeticijos, diskusijos su 

komisija, dalyvių stebėjimas 

75,67 200,00 

1.28.  Augustė Andrijauskaitė 

Ansamblinio dainavimo įgūdžių 

tobulinimas konkurso-festivalio 

Riga Sings 2022 metu: vokalinės 

programos paruošimas, 

repeticijos, diskusijos su 

komisija, dalyvių stebėjimas 

74,66 305,00 

1.29.  Evaldas Alekna 

Dalyvavimas konkurse-festivalyje 

„Riga Sings 2022“ kartu su 

vokaliniu ansambliu „Duodeco“ 

ir dainavimo vokaliniame 

ansamblyje įgūdžių tobulinimas 

74,66 305,00 

1.30.  Evita Rudžionytė 

Ansamblinio dainavimo 

programos paruošimas, 

repetavimas, įgūdžių tobulinimas 

konkurse-festivalyje „Riga Sings 

2022“, diskusijos su komisija bei 

kitų kolektyvų stebėjimas 

74,66 305,00 



 

 

1.31.  Beata Preisaitė-Šidiškienė Tarptautiniai meistriškumo kursai 73,67 1 845,00 

1.32.  Martyna Domarkaitė 

Dalyvavimas konferencijoje 

„Leading Voices“ Utrechte, 

Nyderlanduose 

68,66 1 210,00 

1.33.  Tomas Petrikis 
Kompozitoriaus bei muziko 

kvalifikacijos kėlimas, stažuotė 
62,66 500,00 

1.34.  Evelina Juraškienė 

Dalyvavimas meistriškumo 

kursuose, individualiose 

pamokose, koncertinių programų, 

įrašų rengimas ir pristatymas 

61,65 300,00 

IŠ VISO: 41 748,00 

 

2. neskirti edukacinių valstybės stipendijų šioms muzikos srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1. Marius Reklaitis Tarptautiniai dirigavimo kursai 60,66 

2.2. Barbora Valiukevičiūtė Įgūdžių tobulinimas 60,00 

2.3. Augustinas Eidukonis 
Rezidencija Cité internationale des arts Paryžiuje 

pagal programą 2-12 
59,00 

2.4.  Goda Kovalenkienė 
Internetinė svetainė: Menai – svarbi STEAM 

ugdymo dalis 
57,00 

2.5.  Aurelijus Sirgedas 
Muzikinio projekto-albumo „Slėpynės“ pagal poeto 

Rimo Buroko eiles sukūrimas ir įrašymas 
55,67 

2.6.  Algirdas Fediajevas 
Algio Fediajevo naujų dainų kūrimas, video klipas 

ir koncertai užsienyje 
49,67 

2.7.  
Ineta Meduneckytė- 

Tamošiūnienė 

Lietuvos muzikos projektų atstovavimas pasaulio 

muzikos mugėje „Womex“ 
49,33 

2.8.  Gaivilė Simaitytė Peizažai 48,00 



 

 

2.9.  Marijus Aleksa 
Muzikos kompozicijos individualios kūrybinės 

dirbtuvės 
47,67 

2.10.  Paulius Trijonis Kūrybinė ir edukacinė veikla 47,00 

2.11.  Remigijus Rančys 
Naujo The Schwings Band albumo kūrimas ir 

leidyba 
44,66 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta edukacinė valstybės stipendija,  

privalo ne vėliau kaip iki 2022 m. birželio 16 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai 

užpildytą Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos 

gavėjui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas 

neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 

Tarybos pirmininkė           Asta Pakarklytė 

 

 

 


